Anexo 12A

ETEC CARLOS DE CAMPOS – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº 045/07/2025, PROCESSO Nº 136.00159499/2025-18
DESPACHO DO SUPERINTENDENTE DA ESCOLA TÉCNICA DE 01/12/2025
O Superintendente da ETEC CARLOS DE CAMPOS, da cidade de SÃO PAULO - SP, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação CEETEPS nº 41/2018, e republicada no DOE de 23/08/2018 (e suas alterações), TORNA SEM EFEITO o EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO, publicado no DOE de 25/11/2025, por DEFERIMENTO DE RECURSO INTERPOSTO POR CANDIDATO, Nº DE INSCRIÇÃO 09

Versão 01/08/2025

Anexo  1 2A   Versão  01/08/2025     ETEC CARLOS DE CAMPOS  –   SÃO PAULO     PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO  E TÉCNICO, Nº  045/07 /2025 , PROCESSO Nº  136.00159499/2025 - 18   DESPACHO   DO  SUPERINTENDENTE DA  E SCOLA TÉCNICA DE 01/12/2025   O  Superintendente  da  ETEC  CARLOS DE CAMPOS , da cidade de  SÃO PAULO  -   SP ,   no  uso das atribuições e competências conferidas por meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação  CEETEPS nº 41/2018,   e republicada no DOE de 23/08 /2018   (e suas alterações) ,  TORNA  SEM EFEITO o  EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E  DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO , p ublicado no  DOE de 25/11/2025 , por  DEFERIMENTO DE RECURSO INTERPOSTO POR  CANDIDATO, Nº DE INSCRIÇÃO 09